
Uchwała nr /2021
DOA-VIIL0025.1..‘. . ^ M , . m <

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy na współorganizację wydarzenia pn.„Opolskie wita 
Pływadła", które odbędzie się w dniu 27 czerwca 2021 r. na przystani „Szkwał" 
w Kędzierzynie -  Koźlu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 z późń. zm.)

uchwala się co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekt umowy na współorganizację wydarzenia pn."Opolskie wita Pływadła", 
które odbędzie się w 27 czerwca 2021 r. na przystani „Szkwał" w Kędzierzynie -  Koźlu.

2. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 29 500,00 zł z budżetu 
Województwa Opolskiego.

3. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

1111 li i


